PRODUKTTYPOVY LIST

ER 60 GVZ

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Pratok

Pocet otacek
Smér proudéni vzduchu
Lze regulovat
SEC average
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
PFikon

IMax

Druh kryti

Sitovy pfivod
Umisténi

ZpUsob instalace
Druh systému
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Ttida filtru

Smér vyfuku
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
VySka s obalem
Hloubka s obalem

Teplota média pfi lyax
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Kratka informace

Ventilatorova sada s krytem a filtrem pro instalaci do zapus-
téného pouzdra, priitok 62 m?h, dvoje otacky a ¢asovy spi-

nac¢

Priklady pouziti

Koupelna, Kuchyné, Obytny diim, Obytny prostor, Jidelny

Snizené otacky a asové zpozdéni
35 m%*h / 62 m*h

850 1/min / 1.250 1/min
Odvétrani

-3,43 kWh/(m>*a)
Jednofazovy proud
230V

50 Hz

1M0OW/21W
0,12A/0,16 A

IP X5

5x 1,5 mm?

Sténa / Strop

Pod omitku

lokalni

Umeéla hmota

bila, jako RAL 9016
1,52 kg

1,8 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
ze strany

250 mm

250 mm

150 mm

280 mm

280 mm

155 mm

40 °C
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PRODUKTTYPOVY LIST

ER 60 GVZ

Cas dobéhu

Akusticky tlak

Baleni

Sortiment
GTIN (EAN)

Zpozdéni pred sepnutim

Oktavovy akusticky vykon

LWA7; niz-
ky (dB(A))
Lwa7, vyso-

ky (dB(A))

63 Hz

125 Hz

MAICO
C_VENTILATOREN

6 min
50s
25 dB(A) / 36 dB(A) (Udaje podle DIN 18017-3 pfi ekvivalentni ab-

sorpcni plose A = 10 m?)

1 kus
B
4012799841074
250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
- - - - - - 29
- - - - - - 40

Lwa7= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volné sani.

Charakteristika
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PRODUKTTYPOVY LIST

ER 60 GVZ

Vykres [mm]

66

188

MAIC®

0251

MAICO
C_VENTILATOREN

63

g79

a74

0225

Ventilatorova sada ER se zapus$ténym pouzdrem ER-UP/G nebo ER-UPD

15

108

30
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PRODUKTTYPOVY LIST

ER 60 GVZ

Vykres [mm]

66

188

MAICO
C_VENTILATOREN

63
a79
a74

74,5

0225

108 30

Ventilatorova sada ER se zapusténym pouzdrem ER-UP/G nebo ER-UPD s pfipojenim druhé mistnosti
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